
POSTANOWIENIE NR 73/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia postanowienia nr 69/2020 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach przedterminowych Burmistrza Miasta Obrzycko  

zarządzonych na dzień 5 kwietnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 684 i 1504), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie przedterminowych wyborów burmistrza miasta Obrzycko 

w województwie wielkopolskim (Dz. U. z 2020 r. poz. 558), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc postanowienie nr 69/2020 Komisarza  Wyborczego  w Poznaniu  II z dnia 25 marca 

2020 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

przedterminowych Burmistrza Miasta Obrzycko zarządzonych na dzień 5 kwietnia 2020 r. 

 

§ 2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Poznaniu II oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

w Obrzycku. 

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 


